
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.799.776,96 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.309.509,59 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.980.711,43 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.127.581,36 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: E7430726-5AA5-49B2-B1A6-5DC59E40BE29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 095,00 39 443,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 37 553,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 205,00 37 553,00

801 Oświata i wychowanie 737 551,67 737 551,67

Szkoły podstawowe 130 366,00 130 366,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 640,00 640,00

852 Pomoc społeczna 858 839,47 854 800,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 439,00 54 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 439,00 29 400,00

49 780 467,96 49 799 776,96

75107

80101

85228

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

23 348,00

23 348,00

23 348,00

0,00

0,00

0,00

-4 039,00

-4 039,00

-4 039,00

Razem: 19 309,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: E7430726-5AA5-49B2-B1A6-5DC59E40BE29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 890 131,37 4 890 131,37

Drogi publiczne gminne 4 678 893,37 4 678 893,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 190,00 117 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 906,30 222 906,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 095,00 39 443,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 37 553,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 254,00 7 602,00

852 Pomoc społeczna 2 804 524,47 2 800 485,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 659,00 197 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 970,00 24 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 203,00 28 625,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 686,00 1 603,00

53 961 402,43 53 980 711,43

75107

85228

Razem:

-578,00

2 348,00

-4 039,00

-4 039,00

-3 378,00

-83,00

19 309,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-5 000,00

5 000,00

23 348,00

23 348,00

21 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: E7430726-5AA5-49B2-B1A6-5DC59E40BE29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 095,00 39 443,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 37 553,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 205,00 37 553,00

13 465 193,81 13 488 541,81

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 095,00 39 443,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 37 553,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 254,00 7 602,00

13 465 193,81 13 488 541,81

75107

Rozdział Zmiana

23 348,00

23 348,00

21 000,00

2 348,00

Razem: 23 348,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

23 348,00

75107 23 348,00

23 348,00

Razem: 23 348,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: E7430726-5AA5-49B2-B1A6-5DC59E40BE29. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




